
 

1 

 

Kańczuga, dnia 18.11.2020 r. 
RRG.271.42.2020.WS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje się, że w dniu 18.11.2020 roku  
o godzinie 1105 po otwarciu ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dla zadania pn.: „Remont drogi gminnej Nr G 110765R Sietesz 
– Lipnik dz. nr 1300 w miejscowości Sietesz w km 0+000 – 0+980” podano do 
wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące 
otwartych ofert: 
 
Oferta nr 1 – złożona przez: 
STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, 
justyna.wiecek@strabag.com 
dane o warunkach oferty: 

cena oferty: 224 296,39 
termin wykonania: do 30.06.2021 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie kierownika budowy (…): 3 zadania i więcej 
 
Oferta nr 2 – złożona przez: 
„USŁUGOWIEC” Marcin Krzysztan, Wola Węgierska 1, 37-560 Pruchnik, 
marcin5148@op.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 219 527,44 
termin wykonania: do 30.06.2021 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie kierownika budowy (…): 3 zadania i więcej 
 
Oferta nr 3 – złożona przez: 
Firma Usługowo Budowlana Mariusz Dryla, Rzeplin 13, 37-560 Pruchnik, 
mariodryla@interia.eu 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 246 917,58 
termin wykonania: do 30.06.2021 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie kierownika budowy (…): 3 zadania i więcej 
 
Oferta nr 4 – złożona przez: 
PBI Infrastruktura Spółka Akcyjna, ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik, 

tadeusz.kielar@grupapbi.eu 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 218 749,31 
termin wykonania: do 30.06.2021 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie kierownika budowy (…): 3 zadania i więcej 
 
 



 

2 

 

Oferta nr 5 – złożona przez: 
ZAKŁAD DROGOWY Tadeusz Popek Spółka Jawna, Rozbórz Długi 57A, 37-560 
Pruchnik, biuro@popek.com 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 320 936,52 
termin wykonania: do 30.06.2021 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie kierownika budowy (…): 3 zadania i więcej 
 
Oferta nr 6 – złożona przez: 
BUDOWA DRÓG i MOSTÓW Gospodarstwo Agroturystyczne „SWOBODA”  
Sp. z o.o., Hawłowice 121, 37-560 Pruchnik, biuro.bdim@o2.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 216 867,33 
termin wykonania: do 30.06.2021 roku 

okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie kierownika budowy (…): 3 zadania i więcej 
 
Oferta nr 7 – złożona przez: 
COLAS Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie, oferty@colas.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 244 002,44 
termin wykonania: do 30.06.2021 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie kierownika budowy (…): 3 zadania i więcej 
 
Oferta nr 8 – złożona przez: 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe Spółka Akcyjna, ul. Drogowców 1, 39-
200 Dębica, sekretariat@pdmdebica.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 206 133,22 
termin wykonania: do 30.06.2021 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie kierownika budowy (…): 3 zadania i więcej 
 
Oferta nr 9 – złożona przez: 
Bieżące Utrzymanie Dróg Mariusz Ślimak, Ruszelczyce 107a, 37-755 
Krzywcza, b.u.d.slimak@gmail.com 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 207 871,48 
termin wykonania: do 30.06.2021 roku 
okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie kierownika budowy (…): 3 zadania i więcej 
 
Oferta nr 10 – złożona przez: 
Przedsiębiorstwo „MOLTER” Sp. z o.o., Rudna Mała 47b, 36-060 Głogów 
Małopolski, oferty@molter.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 246 318,10 



 

3 

 

termin wykonania: do 30.06.2021 roku 

okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie kierownika budowy (…): 3 zadania i więcej 
 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 338 325,00 zł. Przedstawione po otwarciu ofert informacje zostały 
odnotowane w protokole postępowania. 
 
    
Pouczenie: 
Zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy Pzp - Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji, o której mowa powyżej, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 
1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia. – [przykładowy wzór oświadczenia stanowi załącznik 4, dostępny na stronie 
internetowej Zamawiającego w zakładce danego postępowania] 

 
  
 
 ………………………….. 
 
Sprawę prowadzi: Wiesław Sopel 
nr. tel. 16 642 31 42 w.20 
pok. nr. 17 

 

 

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W ZWIĄZKU 

Z POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

TOŻSAMOŚĆ 
ADMINISTRATORA 

Burmistrz Miasta i Gminy Kańczuga mający siedzibę pod adresem: 
37-220 Kańczuga, ul. M. Konopnickiej 2. Numer telefonu: 16 642 
31 42, adres email: sekretariat@kanczuga.pl 

INSPEKTOR OCHRONY 
DANYCH 

Imię i nazwisko: Tomasz Mielech, adres email: iod@kanczuga.pl 

CELE PRZETWARZANIA 

I PODSTAWY PRAWNE 

Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Podstawę prawną przetwarzania stanowi art. 6 ust. 1 lit. c) i e) 
Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych oraz przepisy Ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

ODBIORCY DANYCH 

Dane osobowe mogą być przekazywane tylko takim podmiotom, które 
są do tego uprawnione na podstawie przepisów prawa i tylko w takim 

zakresie, jaki jest niezbędny do realizacji ich uprawnienia.  

Każdy wniosek o udostępnienie danych podlega weryfikacji pod 

względem jego legalności oraz adekwatności żądanego zakresu danych. 

OKRES 
PRZECHOWYWANIA 

DANYCH 

Dane osobowe Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia 
publicznego będą przechowywane przez cztery lata, a jeżeli umowa 
zawarta została na dłużej: do czasu wygaśnięcia umowy - po tym 
okresie zostaną wybrakowane. Zasada ta wynika z art. 97 Ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  

Dane osobowe pozostałych Wykonawców będą przechowywane przez 

pięć lat - po tym okresie zostaną wybrakowane. Zasada ta wynika z 
Ustawy z dnia z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 



 

4 

 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

PRAWA PODMIOTÓW 
DANYCH 

Na warunkach Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych podmiotom 
danych przysługują następujące prawa: 

1. - dostępu do treści swoich danych (art. 15 RODO); 
2. - do sprostowania danych (art. 16. RODO); 
3. - do usunięcia danych (art. 17 RODO); 
4. - do ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 

RODO); 
5. - do przenoszenia danych (art. 20 RODO); 
6. - do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

danych (art. 21 RODO); 
7. - prawo do niepodlegania procesom 

zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania (art. 22 
RODO). 

W przypadku, gdy realizacja prawa dostępu do danych wymagałaby 

niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od osoby, 
której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na 
celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu.  

Skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia danych 
osobowych nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu ani zmianą 
postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Prawo zamówień 
publicznych, zaś skorzystanie z prawa do ograniczenia przetwarzania 
nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu. 

PRAWO WNIESIENIA 
SKARGI DO ORGANU 

NADZORCZEGO 

Podmiotom danych przysługuje prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych w państwie 
członkowskim ich zwykłego pobytu, miejsca pracy lub miejsca 
popełnienia domniemanego naruszenia. 

Polskim organem nadzoru jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych z siedzibą pod adresem 00-193 Warszawa, ul. Stawki 2, 
adres email: kancelaria@uodo.gov.pl. 

ŹRÓDŁO POCHODZENIA 

DANYCH OSOBOWYCH 

Dane osobowe pochodzą z ofert złożonych w trakcie postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego oraz z przedłożonych, na żądanie 
zamawiającego, oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do 
przeprowadzenia postępowania. 

INFORMACJA 
O DOWOLNOŚCI LUB 

OBOWIĄZKU PODANIA 
DANYCH 

Podanie treści danych osobowych jest warunkiem koniecznym do 
wzięcia udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 
Niepodanie treści danych osobowych może skutkować wezwaniem do 
złożenia oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia 
postępowania lub wykluczeniem z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

INFORMACJA 
O ZAUTOMATYZOWANYM 

PODEJMOWANIU 
DECYZJI ORAZ 
PROFILOWANIU 

Państwa dane osobowe nie będą przedmiotem zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

 
Wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust 1 rozporządzenia 2016/679, nie ogranicza 

przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielnie zamówienia 
publicznego. 
W trakcie oraz po zakończeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w przypadku gdy 
wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust 1-3 rozporządzenia 2016/679, wymagałoby 
niewspółmiernego dużego wysiłku, zamawiający może żądać od osoby, której dane dotyczą, 

wskazania dodatkowych informacji mających w szczególności na celu sprecyzowanie nazwy lub daty 
zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia.  
 

 


